ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

EDITAL Nº 65, DE 22 DE ABRIL DE 2025.

 O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, no uso

de suas atribuições legais, e considerando o disposto no processo seletivo simplificado do Edital nº 92, de

20-12-2024, retificado pelo Edital nº 01, de 02-01-2025, homologado pelo Edital n° 16, de 29-01-2025, torna

público que foram convocados para vagas temporárias os seguintes candidatos:

PROFESSOR - ANOS INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL:
CLASSIFICAÇÃO NOME

129 Katia Maria Hammes

PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA:
CLASSIFICAÇÃO NOME

21 Alessandro Souza Crúz

22 Daniele Cirino dos Santos

23 Marta de Jesus Rocha

24 Andriele de Oliveira da Rosa Pompermaier

25 Raimunda Bárbara Santana da Silva Ramos

PROFESSOR - MATEMÁTICA:
CLASSIFICAÇÃO NOME

28 Paula de Carvalho Madeira

29 Ariana Nunes Strege

30 Leticia Chies

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 22 de Abril de 2025.

JONAS TOMAZINI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 22 de Abril de 2025

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI

Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS
Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300

Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave:

9UZGYBYVGPKTEZ7

1 / 1

		2025-04-22T11:11:28-0300
	THIAGO GALVAN:67260136049

		2025-04-22T13:52:46-0300
	JONAS TOMAZINI:00071392092